
 

_____________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                  

BASHKIA BULQIZË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                         email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.    

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me 17/01/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar: Dritan Xheka, me nr Nipt  L56503401V , me adrese Diber Shupenze Lagjja Qender, 

rruga e Komunes ,ndertesa  nr 1, kati I pare . 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar, mallra 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-29086-11-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lende djegese (Dru ), Bashkia Bulqize” 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 06.12.2025 

mailto:email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al


1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri] Buletini nr 85, date 10.12.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Sali Vrenezi Vrenezi, me nr Nipt L46322702U, me vlere te ofruar    5 800 000    ( pese milion e 

teteqind mije) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Dritan Xheka, me nr Nipt  L56503401V, me vlere te ofruar    5 940 000 ( pese milion e nenteqind 

e dyzet mije) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1.Sali Vrenezi Vrenezi, me nr Nipt L46322702U, me vlere te ofruar    5 800 000    ( pese milion e 

teteqind mije) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

Pas njoftimit te operatorit I kualifikuar I pari ne renditje me oferten ekonomike me te ulet , 

rezulton qe ne dokumentacionin e dorezuar nuk eshte sjelle prane autoritetit kontraktor: 

1-Vertetimi I prokurorise mbi gjendjen gjyqesore si dhe deshmia e penalitetit sipas formularit te 

vetdeklarimit  

2-Vertetimi I debise per shlyerjen e energjise elektrike eshte fotokopje e panoterizuar e cila nuk I 

korrespondon fatures koherente te kerkuar ne dst . 

Kapaciteti teknik  

Kriteri 2.3.3 ne Dst per mjetet me rrota qe shenohen ne regjistra publik duhet te paraqese 

dokumentin qe verteton regjistrimin e mjetit ,certifikaten ,siguracionin e mjetit si dhe certifikaten 

per transport mallrash Brenda vendit ( e vlefshme)  

3.Per sa me siper referuar ketij kriteri certifikata e transportit per mallra Brenda vendit rezulton 

fotokopje e panoterizuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Dritan Xheka, me 

nr Nipt  L56503401V , me adrese Diber Shupenze Lagjja Qender, rruga e Komunes ,ndertesa  nr 

1, kati I pare se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 940 000 ( pese milion e nenteqind e dyzet 

mije) leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta fituese 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, lagjia “Minatori” sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO  x  JO  

 

Nëse Po (Vendim i KPP-se nr 75/2025) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 


